

## **הכרה בימי התמחות לאנשי מילואים, בני/בנות זוגם ומפונים לפי החלטות ממשלה** **בעקבות מלחמת "חרבות ברזל"**

בשל מצב החירום הביטחוני בעקבות מלחמת "חרבות ברזל", גויסו אנשי מילואים רבים ואלפי תושבים באזורי המלחמה פונו מבתיהם בהחלטות ממשלה וזאת לתקופה שכיום סיומה עדיין לא ידוע וייתכן שתמשך זמן רב. מצב זה משליך גם על מתמחים המבקשים לקבל רישיון בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקים.

לאור זאת, ועל מנת לסייע ולהקל על המתמחים בתקופה זו, החליטה רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") לאפשר לאנשי מילואים,<sup>1</sup> בני/בנות זוגם ומפונים לפי החלטות ממשלה,<sup>2</sup> (להלן: "האוכלוסייה המוגדרת") אשר נעדרו בשל המלחמה מהתמחותם יותר ממספר הימים המותרים על פי התקנות, לבקש הכרה בימי ההתמחות שבוצעו עובר להיעדרותם, בכפוף להצגת אסמכתאות באמצעות המייל וללא צורך בהגשת בקשה מקוונת באתר הרשות הנדרשת בתשלום אגרה.

### **רקע:**

תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרישיון, בחינות, התמחות ואגרות), תשנ"ז-1997 (להלן: "התקנות"), מסדירות את משך תקופת ההתמחות למבקשי הרישיון וקובעות כי תקופת התמחות עבור מבקש רישיון יועץ ומשווק השקעות היא שישה חודשים, ועבור מבקש רישיון מנהל תיקים היא תשעה חודשים.

עוד קובעות התקנות כי מתמחה לייעוץ או לשיווק השקעות אשר נעדר יותר ממאה ימים במהלך תקופת התמחותו, או מתמחה לניהול תיקים אשר נעדר יותר ממאה ועשרים ימים כאמור, לא ייחשבו הימים שבהם עבדו אצל מאמנם במניין הימים הנדרשים לתקופת ההתמחות, כלומר, ימי ההתמחות שכבר ביצע עובר להיעדרותם, בטלים.

סעיף 8א לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995 (להלן: "החוק"), מסמיך את רשות ניירות ערך להעניק רישיון למבקש אף אם לא עמד בתנאים של מעבר בחינות וביצוע התמחות, מקום בו שוכנעה כי בשל טעמים מיוחדים ניתן לראותו ככשיר לקבלת רישיון, בהתחשב בהשכלתו ובניסיונו המקצועי.

כיום, מתמחה אשר נעדר מהתמחותו מעבר לימי ההתמחות המותרים על פי התקנות, יכול להגיש בקשה מקוונת באתר הרשות הכרוכה בתשלום אגרה, ולפרט את נסיבותיו המצדיקות הכרה בימי ההתמחות

<sup>1</sup> בפקודת גיוס מידית של חיילי מילואים (צו 8).

<sup>2</sup> החלטה מספר 950 של הממשלה מיום 12.10.2023, החלטה מספר 975 של הממשלה מיום 18.10.2023, החלטה מספר 978 של הממשלה מיום 19.10.2023, החלטה מספר 988 של הממשלה מיום 23.10.2023, החלטה מספר 1006 של הממשלה מיום 29.10.2023, החלטה מספר 1074 של הממשלה מיום 21.11.2023, החלטה מספר 1110 של הממשלה מיום 03.12.2023.

## מחלקת השקעות

שבוצעו עובר להיעדרות, וזאת בהתאם לקריטריונים להענקת פטור מבחינות והתמחות המפורטים באתר הרשות.<sup>3</sup>

לאור האמור, נוכח מצב החירום הביטחוני ולמשך תקופת המלחמה בלבד, תאפשר הרשות לאוכלוסייה המוגדרת לבקש הכרה בימי התמחות שבוצעו עובר להיעדרות החורגת ממספר הימים המותרים בתקנות, וזאת בכפוף לשליחת אסמכתאות רלוונטיות למדור הרישוי **באמצעות הדואר האלקטרוני לכתובת המייל: [Licensing@isa.gov.il](mailto:Licensing@isa.gov.il)**, זאת חלף הגשת בקשה פורמלית דרך טופס מקוון באתר הרשות וללא תשלום אגרה.

אנשי מילואים או בני/בנות זוגם – יצרפו לבקשה אישור מצה"ל על שירות מילואים במהלך מלחמת חרבות ברזל.

מפונים לפי החלטות ממשלה – יצרפו לבקשה אישור על היותם רשומים במרשם האוכלוסין כתושבי יישוב שפונה לפי החלטות ממשלה במהלך מלחמת חרבות ברזל.

יצוין כי ככל שהבקשה להכרה בימי התמחות נובעת מנסיבות נוספות, שונות מהמפורט לעיל, יידרש המבקש להגיש בקשה מקוונת באתר הרשות ולשלם בגינה אגרה, בהתאם להליך הקיים כיום לבקשת פטור מטעמים מיוחדים.<sup>4</sup>

מחלקת השקעות

רשות ניירות ערך

09 ינואר 2024

כ"ח טבת, תשפ"ד

<sup>3</sup> קישור לקריטריונים

<sup>4</sup> מידע על פטור מטעמים מיוחדים - בחינות/התמחות